
 

  

 

  

Z okazji świąt Bo-

żego Narodzenia, 

życzymy wszystkim 

parafianom i go-

ściom: zdrowia, 

wzajemnej miłości, 

jedności z Bogiem  

i bliźnimi, radości  

z przebaczania i od-

nalezienia szczęścia, 

prawdy, sensu i mi-

łości  w narodzinach 

wielkiego Króla, 

Pana i Zbawcy, zło-

żonego w małym, 

skromnym betlejem-

skim żłobie. Niech 

Maryja wraz ze św. Józefem, obecni w prostej stajence, 

uczą refleksji, podziwu oraz zachwytu tym co proste  

i święte. Z pasterskim błogosławieństwem, ks. Pro-

boszcz Ryszard Kinder, o. Gwardian Paweł Solecki 

oraz wszyscy duszpasterze parafialni i zakonni. 
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Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory adwentowe i koronka do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.   

 Zapraszamy dzieci, młodzież i doro-

słych na spotkania roratnie od ponie-

działku do soboty włącznie. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środę.  

 Przed Świętami zapraszamy do sakra-

mentu pokuty. Okazja do spowiedzi bę-

dzie od czwartku od godz. 1500 do 1800. 

Dzieci zapraszamy już od jutra przed 

roratami.  

 W tym tygodniu będziemy budować 

w krypcie pod kaplicą św. Józefa 

szopkę bożonarodzeniową.  

 Zapraszamy na czuwanie przed Bo-

żym Narodzeniem w piątek o 1900. Go-

ściem spotkania będzie wikariusz z Pa-

rafii św. Wawrzyńca w Strzelcach 

Opolskich, ks. Sebastian Szajda. 

 Bóg zapłać za złożoną dziś ofiarę na 

ogrzewanie naszego kościoła. 

 W przedsionku kaplicy Oppers-

dorffów rozprowadzamy świece Caritas 

oraz opłatki.  

 Biskup Opolski Andrzej Czaja zapra-

sza osoby żyjące w związkach niesakra-

mentalnych na nabożeństwo adwen-

towe w następną niedzielę o godz. 1400 

do katedry opolskiej. 

 Katecheza dla ojców dzieci klas trze-

cich za tydzień w poniedziałek 23 grud-

nia o godz. 18.00 w salce pod plebanią. 

 

 

 

 Przeżywamy dziś IV niedzielę ad-

wentu. Serdecznie zapraszamy na medy-

tację adwentową z udziałem scholi Świa-

tło dla Młodych o godz. 1500. 

 Ostatnie roraty jutro o 630 i 1700. 

 Okazja do skorzystania z sakramentu po-

kuty jutro i we wtorek przez cały dzień. 

 We wtorek wieczorem wejdziemy w 

przeżywanie Świąt Bożego Narodzenia.  

Pasterka w j. niemieckim o godz. 2100 

Tradycyjna Pasterka o północy 

Pół godziny wcześniej zapraszamy na ja-

sełka. Zachęcamy, by dzieci przyszły 

przebrane za pasterzy i aniołki. Kolekta z 

tej mszy przeznaczona jest na fundusz 

Diecezjalnej Fundacji Ochrony Życia. 

 W drugim dniu Świąt program mszy 

będzie tak jak w niedziele, z wyjątkiem 

nabożeństw popołudniowych. Kolekta z 

tego dnia jest przeznaczona na Wydział 

Teologiczny w Opolu. 

 Odwiedziny kolędowe rozpoczynamy 

od piątku. Prosimy o zapoznanie się z 

planem w gablocie lub gazetce. 

 Msza św. w intencji byłych ministran-

tów i lektorów, a także szafarzy rozdziela-

nia Komunii św. oraz spotkanie w święto 

św. Jana Ewangelisty o godz. 1830.  

 Msza św. ku czci św. Młodzianków w 

intencji dzieci naszej parafii w sobotę o 

godz. 1000. Na zakończenie spotkania 

udzielimy dzieciom okolicznościowego 

błogosławieństwa. 

 Organizujemy Żywą Szopkę na far-

skim placu. Na jasełka i wspólne kolędo-

wanie zapraszamy w niedzielę 5 stycznia 

od godz. 1500. 

IV NIEDZIELA ADWENTU – 22.12.2019 
 
 

III NIEDZIELA ADWENTU – 15.12.2019 
 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 
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630 Za † Marię Herla w rocz. urodzin 
1500  Koronka do Miłosierdzia Bożego  

(każdego dnia) 

1700 1. Za † Józefa Strzałę o miłosierdzie 

Boże (od Jadzi i Franka Hunger) 

 2. Za † Waltra Strunk 

630 Za †† Alfonsa Bonczek, żonę Matyldę 

i syna Ernesta, rodziców, trzech braci, 

dwie bratowe, Annę, Karola Tatuś, †† 

Marcjannę Szczasny i całe pokrewień-

stwo oraz † Seweryna Jurga w 1. rocz-

nicę śmierci i † żonę Łucję 

1700 Za †† rodziców Józefa i Marię Rub-

czyńskich oraz pokrewieństwo  

630 Za † Stanisława Sołtysa (od rodziny 

Lubera) 

1700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Zofii z 

okazji urodzin 

630 Za †† z rodziny Leśniak, Pająk, Gał-

kowski, Sidło, Kosoń, Kotzulla, 

Krzyczkowski, Ziemian, Małek i Ko-

pacz 

1500 - 1800 Okazja do sakramentu pokuty 

1700 1. Za † Adolfa Larysz, rodziców i 

wszystkich †† z rodziny 

2. Za †† Stefana Nowak w dniu uro-

dzin oraz Wilhelma i Annę Masur oraz 

dwóch synów 

630 Za †† Agatę i Józefa Himmel, córkę 

Magdalenę, syna Pawła, synową Ju-

liannę i zięciów Henryka, Georga i 

Alojzego oraz wnuka Rudolfa Żydek 

1500 - 1800 Okazja do sakramentu pokuty 

1700  1. Za † Monikę Janik w dniu urodzin 

oraz †† z rodzin Styra i Janik 

2. Za †† Franciszka Kern w rocz. uro-

dzin i rodziców z obu stron 

1900 Adwentowe czuwanie młodzieży  
Za †† zalecanych 

800 1. Za † Krystynę Lindner 

2. Za †† rodziców Annę, Józefa Bagiń-

skich oraz brata Ryszarda 
1100  Okazja do sakramentu pokuty w ZOLu 

1500 - 1800 Okazja do sakramentu pokuty 

1530 Msza w ZOLu 

1630 Msza z przyjęciem nowych lektorów 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla męża 

Andrzeja z okazji 60. urodzin 

2. Za † siostrę Johannę Mlotek w 10. 

rocznica śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Barbarę i Leona Schega 

830 1. Für †† Anna-Maria Szczesny, Ehe-

mann und Eltern 

2. Für † Maria Korgel zum Geburtstag 

1000  Za † Jana Gnilka w rocz. Śmierci 

1130 1. Za †† Stanisława Wojtanowicza w 

rocz. śmierci, żonę Marię oraz Romana 

i Wilibalda Przyklenk 
 2. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, 

z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Edyty Szkodziń-

skiej w 1. rocznicę urodzin 

 3. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Wiktorii i Ro-

berta w 1. rocznicę ślubu 

1500 - 1800 Okazja do sakramentu pokuty 

1500  Medytacja adwentowa z udziałem 

scholi Światło dla Młodych 
1600  Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla rodzin Muc, Szy-

roki i Podstawa 

 

PONIEDZIAŁEK – 16.12.2019 

ŚRODA – 18.12.2019 

PIĄTEK – 20.12.2019 

SOBOTA – 21.12.2019 

CZWARTEK – 19.12.2019 

IV NIEDZIELA ADWENTU – 22.12.2019 
 

WTOREK – 17.12.2019 
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630 1. Za † Franciszka Ficek, żonę Annę i dusze 

w czyśćcu cierpiące  

 2. Za † Annę Lorenc od rodziny Wawrzyniaków  

1700 Za †† Marię i Stanisława Kroll, teściów Ma-

rię i Wilhelma Langfort, męża Waltra, brata 

Alfonsa i Agnieszkę Smolka 

630 1. Za †† rodziców Annę i Teodora 

Chrząszcz oraz Martę i Pawła Kontny 

 2. Za †† rodziny Pisarczyk i Pohl oraz Elż-

bietę Pludra 

 3. Za † Stanisława Sołtysa od brata Władysława 

2100 Pasterka w języku niemieckim 
Für † Josef Kuschnik  

2400 Tradycyjna pasterka o północy 

1. W intencji Parafian 

2. Za † Huberta Gruchman w rocz. śmierci 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdr. dla rodziny Kurspiot 

4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdr. w rodzinach Sobek i 

Dresler 

830 Für †† Mutter Gabriele Sacher, Eltern Chris-

tine und Heribert Strzoda und †† beideseits 

900 Msza św. w ZOLu  

1000  1. W intencji małżeństw i rodzin naszej parafii 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdr. dla córki Alicji z ok. 4. ur. 

1130  1. Za †† żonę Erykę Janocha w 9. rocz. 

śmierci, siostrę Marię, szwagra Józefa, ro-

dziców Janocha i Siodlaczek 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Jolanty i Marka 

z okazji 25. rocz. ślubu 

1630 Za †† ojca Maksymiliana Hoppe w rocz. 

śmierci oraz matkę 

Święto św. Szczepana, pierwszego męczennika 

700 Za †† Patryka i Barbarę Wróbel, Fran-

ciszka Zmarzły 
830 Für †† Hubert und Agnes Scholz, 3. Söhne, 

2. Töchter und für alle †† der Familie und 

für Schwester Maria Octawia 

1000  1. Za †† Jana Kubas, Zofię i Jana Mincer, 

oraz Franciszkę i Augusta Kubas 

 2. Za † Marię Schipp od brata Czesława  

1130 1. Za †† Pawła, Anastazję i Krystynę Ko-

pacz, rodziców z obu stron i dusze w c.c. 

2. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdr. dla Alicji z okazji 3. ur. 
Święto św. Jana, Apostoła i Ewangelisty 

630 1. W intencji parafian (W. Oracze, Młyńska, Łą-
kowa, Podgórna, Ogrodowa, Głogowiec, św. Anny i 
Chopina) 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Duda 

3. Za dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 1. W intencji byłych ministrantów i szafarzy  

 2. Za †† męża Henryk, rodziców, rodzeń-

stwo, zięcia, szwagra, dusze w czyśćcu cier-

piące i o zdrowie w rodzinie 

  Święto św. Młodzianków, męczenników 

630 1. W intencji parafian (Kąpielowa, St. Wyspiań-
skiego, B Prusa, Reymonta, Orzeszkowej, Spółdziel-
cza, Wiejska, Winiary, Polna i Targowa) 

2. Za † Stanisławę Banok w rocz. śmierci 

3. Za † Hildegardę Koj w rocz. śmierci 

1000 W intencji dzieci 

1530 Msza w ZOLu  

1630 Za †† Helenę i Józefa Mazur, zięcia Helmuta 

Fogel, Franciszkę i Teodora Uliczka, 2. córki 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Edytę Hajduk w dniu urodzin 
830 1. Für †† Eltern Cecylia und Teodor Hanisz 

2. Für †† aus der Familie Schener und Kotzulla 

1000 1. Za †† Erharda Styra oraz krewnych z ro-

dzin Styra i Janik 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Mamij 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

1130 1. Za †† męża i ojca Siegfrieda Wiessner w 

dniu urodzin oraz córkę Urszulę Kołodziej 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Imiołek 

1500 Nieszpory kolędowe 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla Agnieszki z okazji 

urodzin oraz podziękowanie za cały rok dla 

rodziny Popielów 

PONIEDZIAŁEK – 23.12.2019 

ŚRODA – 25.12.2019 

WTOREK – 24.12.2019 

PIĄTEK – 27.12.2019 

SOBOTA – 28.12.2019 

CZWARTEK – 26.12.2019 

NIEDZIELA – ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY: 
JEZUSA, MARYI I JÓZEFA –  29.12.2019 
 
 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

16 XII 

9.00 Za † męża i ojca Bernarda Janik, za †† rodziców z obu stron Janik i Larysz,  

†† z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za † ojca Józefa Młot w 4 rocznicę śmierci i za †† z pokrewieństwa 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

Wtorek  

17 XII 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† rodziców Piotra i Małgorzatę Detemple i za †† z rodziny 

17.30 1) W intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

Środa 

18 XII 

9.00 1) O błogosławieństwo Boże i dary Ducha Świętego w życiu osobistym dla Bożeny 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za †† teściów Zofię i Józefa Nieckarz, męża Tadeusza, syna Stanisława, za †† Marię 

i Błażeja Bednarz oraz Paulinę i Kazimierza Pawliszyn 

Czwartek  

19 XII 

9.00 1) Za † Marię Gawlica oraz za †† rodziców 

2) Za †† Małgorzatę i Pawła Mazur, Agnieszkę i Alfreda Stein oraz za ich †† rodziców,  

krewnych i dobrodziejów i za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za †† rodziców Stefanię i Wilhelma Haśnik 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

Piątek 

20 XII 

9.00 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Elżbiety Hulin z okazji urodzin oraz za †† rodziców i brata 

2) O ulgę w cierpieniu dla siostry Marii 

17.30 1) W intencji: O uzdrowienie 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

Sobota 

21 XII 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej dla Wandy w 80 rocznice urodzin 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Krzysztofa z okazji urodzin 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

 

Niedziela 

22 XII 

8.00 Za † Weronikę Wodzisławską 

9.30 Za †† Marię i Augusta Goetz oraz za †† Anielę i Edmunda Tanaś 

12.00 1) Za †† Walentego i Marię Gnilka 

2) Za †† Henrykę i Romana Tuczapskich i za †† rodziców z obu stron 

17.00 Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  

23 XII 

9.00 1) Za † Alfonsa Polak 

2) Za † Ewę Pohl oraz za †† teściów Antoninę i Walentego Pohl 

17.30 1) Za †† Zofię i Wincentego Michta 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

Wtorek  

24 XII 

9.00 Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

22.00 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski  

dla wszystkich Dobroczyńców naszego Sanktuarium, Klasztoru i Prenowicjatu 

Środa  

25 XII 

8.00 Za †† z rodzin Kubiczek i Niziński 

9.30 Za † męża Stefana w 80 rocznicę urodzin 

12.00 1) Za † ojca i męża Stanisława Lewandowskiego, za † ojca i dziadka Bronisława 

Szulc w rocznicę śmierci oraz za †† z rodzin Lewandowski, Szulc i Szczygieł  

i za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † męża Romana w 10 rocznicę śmierci 

17.00 Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

Czwartek  

26 XII 

8.00 Za †† rodziców Annę i Wilhelma Jurecki i za †† rodzeństwo 

9.30 1) Za † syna Andrzeja Mucha w dniu urodzin oraz za †† ojca Bernarda, dziadków, 

bratową Waltraudę Jarosz oraz Helenę i Wilhelma Kleckich 

2) Za †† z rodzin Schirmeisen i Maciąg oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

12.00 Za †† syna Jacka i mamę Halinę Merwa w rocznicę śmierci 

17.00 1) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

Piątek 

27 XII 

9.00 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Haliny z okazji urodzin 

2) Za † Romualdę Gawlik w rocznicę śmierci 

17.30 1) Za †† Annę i Wilhelma Ginter, Herberta i Joachima Koczulla  

oraz za †† z pokrewieństwa 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

Sobota  

28 XII 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej, szczęśliwe pożycie małżeńskie na długie lata i potrzebne łaski  

dla wnuka Mateusza i jego żony Pauliny 

2) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich oraz Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

3) Za † Marię Maciak w rocznicę śmierci oraz za †† z rodzin Patoła i Maciak 

Niedziela  

29 XII 

8.00 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla córki Andżeliki i wnuczki Dalidy 

2) Za †† Marię i Jana Jokiel 

9.30 Za † męża Stanisława Łoś w 17 rocznicę śmierci oraz za †† matkę Paulinę i Jana 

Łoś, Katarzynę, Jana, Władysława i Marię Motak, Zofię i Józefa Zacharczuk 

12.00 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla żony Sylwii i syna Andrzeja w dniu urodzin 

17.00 Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
III NIEDZIELA ADWENTU 

15 grudnia 2019 r.  

1. Zapraszamy na msze św. roratnie ku czci Najświętszej Maryi Panny. W naszym kościele są one 

sprawowane we wszystkie dni powszednie Adwentu o godz. 17.30. 

2. Na modlitwy nowennowe do Dzieciątka Jezus zapraszamy od poniedziałku, 16 grudnia, 

podczas mszy św. wieczornych. Nowennę zakończymy 24 grudnia podczas mszy św. porannej. 

3. We wtorek, 17 grudnia, msza św. wieczorna będzie sprawowana w intencji członków 

Apostolstwa Dobrej Śmierci. 

4. W środę, 18 grudnia, o godz. 17.30 będzie odprawiona comiesięczna msza św. w intencji Papieża 

Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. Po mszy św. w salce klasztornej odbędzie 

się spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja. 

5. W piątek, 20 grudnia, o godz. 17.30 będzie sprawowana comiesięczna msza św. z modlitwą  

o uzdrowienie.  

6. W sobotę, 21 grudnia, podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić o kanonizację  

bł. Jakuba Strzemię, patrona krakowskiej Prowincji Franciszkanów. 

7. Okazja do spowiedzi przedświątecznej w naszym kościele codziennie podczas wszystkich mszy 

św. W sobotę będziemy spowiadać od 7.30 do 9.30 i od 16.00 do 18.00. Bardzo prosimy nie 

odkładać spowiedzi na ostatnią chwilę. 

8. W zakrystii można zaopatrzyć w opłatki wigilijne. 

9. Jeszcze w dzisiejszą  niedzielę do kosza przy kaplicy św. Antoniego można składać dary 

świąteczne (produkty trwałe – nie psujące się) dla osób potrzebujących.  

W ostatnim tygodniu przed świętami Bożego Narodzenia zostaną one rozdzielone osobom 

potrzebującym. 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

IV NIEDZIELA ADWENTU 

22 grudnia 2019 r. 

1. W poniedziałek, 23 grudnia, okazja do spowiedzi w godz. od 7.30 do 9.30 i od 16.00 do 18.00. 
2. We wtorek, 24 grudnia, przypada Wigilia Bożego Narodzenia. Podczas mszy św. porannej 

zakończymy nowennę do Dzieciątka Jezus.  

2. W Wigilię okazja do spowiedzi w naszym kościele w godz. od 7.00 do 12.00. W tym dniu nie 

będzie mszy św. o godz. 17.30. 

3. Na Pasterkę zapraszamy do naszego kościoła o godz. 22.00. Taca z Pasterki będzie przeznaczona 

na Fundusz Obrony Życia. 

4. W środę, 25 grudnia, będziemy przeżywać uroczystość Narodzenia Pańskiego. W pierwszy  

i drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia msze św. w naszym kościele będą sprawowane według 

porządku niedzielnego. Ofiary składane podczas mszy św. w święto św. Szczepana będą 

przeznaczone na katolickie uczelnie w Polsce. 

 

 

 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

Rodzina Parafialna wydawana przez Parafię Rzymskokatolicka pw. św. Bartłomieja Apostoła w Głogówku  

przeznaczona jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty – REDAKTOR NACZELNY: ks. Tadeusz Komorek 

• OGŁOSZENIA PARAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W KOŚCIELE PARAFIALNYM  (s. 3-4):  

Anna Samson;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W KLASZTORZE (s. 5-7): o. gwardian Paweł Solecki OFM Conv.; POZO-

STAŁE (s. 1 i 8): zespołowo.  

  

 

 

Odwiedziny Duszpasterskie 
Kolęda 2019/2020 (cz. 2) 

 
 
 

6 stycznia 2020, niedziela od godz. 1400 
 

KOLĘDNICY MISYJNI 

Dzieci naszej parafii z przesłaniem misyjnym w domach 
 

 

7 stycznia 2020, wtorek od godz. 1530 

ul. T. Kościuszki (nr. nieparzyste od 1) 
ul. T. Kościuszki (nr. nieparzyste od końca) 
ul. T. Kościuszki (nr. parzyste) 
 

8 stycznia 2020, środa od godz. 1530 

Nowe Kotkowice 
ul. Powstańców (blok nr 6)  
 

9 stycznia 2020, czwartek od godz. 1530 

ul. M. Rataja 
ulice: Fabryczna i Jana Kazimierza 
 
 

10 stycznia 2020, piątek od godz. 1530 

ulice: Olszynka, Urbana i Powstańców (od 

69 do 29) 
ul. Powstańców (od 56 do 20) 
ul. Powstańców (2, 4 i od 3 do 27) 
 

11 stycznia 2020, sobota od godz. 900 

ul. 3 Maja (od początku nr. parzyste) 
ul. 3 Maja (od początku nr. nieparzyste) 
ul. 3 Maja (od końca dwie strony) 
 

14 stycznia 2020, wtorek od godz.1530 

ulice: St. Batorego i Jagiellońska (od końca) 
ulice: Jana Pawła II 
 

15 stycznia 2020, środa od godz.1530 

Rynek (numery 3-9) 
Rynek (numery 10-18) 
Rynek (numery 19-28)  
 

16 stycznia 2020, czwartek od godz. 1530 

ul. Ligonia, Zamkowa (30-38) i Pasternik 
ul. Zamkowa (od Rynku)  
 

17 stycznia 2020, piątek od godz. 1530 

ulice: ks. H. Kołłątaja i K. Miarki 2, 2a, 2b. 
ulice: St. Moniuszki i K. Miarki 2c i 2d 
ulice: J. Słowackiego, Krótka i Kopernika  
 

18 stycznia 2020, sobota od godz. 900 

ul. P. Skargi 
ulice: Kościelna i Wodna 
ks. K. Damrota i Sportowa 
ulice: Klasztorna, Reja, Sienkiewicza  
 

 

19 stycznia 2020, niedziela od godz. 1400 
w kościele parafialnym kolekta kolędowa 

kolęda dodatkowa, dla rodzin, które nie 
mogły przyjąć odwiedzin w wyznaczonym 
terminie. 
 

Pielgrzymka do sanktuariów 
LITWY, ŁOTWY i ESTONII 30.06 – 7.07  

 

 

Więcej informacji na stronie  www.parafia.glogovia.pl 
 

 

http://www.parafia.glogovia.pl/

